
1 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 817/ODO/2020 ze dne 9. 10. 2020 

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:                        
tel.              mobil:              e-mail:                            
Odp. pracovník:                        , mobil:              e-mail: 
                            

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/ 

a 

2.      ALGON, a.s. 
se sídlem Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 
doručovací adresou Tršnická 3, 350 02 Cheb 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B, vl. 
14403 
IČO: 28420403 
DIČ: CZ28420403 
zastoupená Petrem Študlarem, předsedou představenstva 
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 43-3761650247/0100 
Odpovědný pracovník ve věcech technických:              , tel:            , e-mail: 
                              
Stavbyvedoucí:              , tel:            , e-mail:                               

na straně druhé jako zhotovitel /dále jen „zhotovitel“/ 
/společně také jako „účastníci smlouvy“/ 

I. Preambule 

Účastníci smlouvy mezi sebou v minulosti uzavřeli na základě zadávacího řízení evidenční 
č. 193/MR/SÚ/2020 Smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele 817/ODO/2020, č. smlouvy 
zhotovitele G23/20/0744 ze dne 9. 10. 2020 /dále jen „smlouva“/ na základě, které mělo 
ze strany zhotovitele dojít ke zhotovení díla specifikovaného ve smlouvě, a to ve lhůtách ve 
smlouvě uvedených. Z důvodu nepovolení uzavírky ze strany obce Libá, jejíž zamítavé 
stanovisko je přílohou, nelze provézt danou rekonstrukci v požadované kvalitě a 



2 

technologii. Z výše uvedeného nemůže být rekonstrukce uskutečněna. Z uvedených 
důvodů se účastníci smlouvy dohodli na zavření tohoto dodatku. 

II. Zrušení smlouvy 

Účinností tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě se Smlouva o dílo č. smlouvy objednatele 
817/ODO/2020, č. smlouvy zhotovitele G23/20/0744 ze dne 10. 9. 2020 od počátku ruší, 
tedy účastníci smlouvy již nejsou vázáni projevy uvedenými ve smlouvě a žádný z účastníků 
smlouvy nebude uplatňovat jakákoliv ujednání smlouvy vůči druhému z účastníků smlouvy, 
resp. takovéto případné uplatnění je dle výslovné dohody účastníků smlouvy zcela neúčinné a 
nevymahatelné. Účastníci smlouvy svými podpisy rovněž potvrzují, že vůči sobě nemají žádné 
nevypořádané závazky vyplývající ze smlouvy či s ní, jakkoliv spojené a že žádný z účastníků 
smlouvy nebude vůči druhému z nich uplatňovat právo na náhradu škody, která mu mohla 
vzniknout či vznikla v důsledku uzavření smlouvy a následně uzavření tohoto dodatku. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy 
oprávněných osob smluvních stran. 

2. Účastníci smlouvy souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, kdy zveřejnění provede 

objednatel, a to do 30ti dnů od uzavření tohoto dodatku. V souladu s §, 6 zákona o 
registru smluv smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, nabývá účinnosti tohoto dodatku nejdříve dnem uveřejnění. 

3. Účastníci smlouvy prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetli a s jeho 
obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle a důkaz toho jej níže podepisují. 

Objednatel:  39.7.2021 Zhotovitel: 26.7.2021

                      
Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic 
Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

                      
ALGON, a.s. 
Petr Študlar 
předseda představenstva 


		2021-07-26T14:48:16+0200
	Petr Študlar


		2021-07-29T10:13:35+0200
	Ing. Jiří Šlachta




